PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13741/2022

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes -

Modalidade Casa Lar - Proteção Social Especial de Alta Complexidade.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que recebeu duas propostas –

Planos de Trabalho para o referido chamamento público, das Organizações: AJG - Associação

Beneficente Antônio José Guarda, CNPJ: 07.032.003/0001-56, que após análise foi classificada com a

pontuação 10, e do Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde – Avante Social, CNPJ:

03.839.350/0001-12, que após análise foi classificada com a pontuação 10.

De acordo com o art. 18 do edital, os casos de empate serão analisados de acordo com os critérios

abaixo, na seguinte ordem:

I. Maior tempo de inscrição no Conselho de Assistência Social ou inscrição em demais Conselhos

com atividades correlacionadas;

II. Maior nota no item adequação;

III. Maior nota no item consistência;

IV. Maior nota no item articulação.

AVISO: Leva-se ao conhecimento dos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes

com a documentação, será às 09h do dia 14/10/2022 na Secretaria de Assistência Social, Rua José

Penteado, nº 90, Jd. Novo I – Mogi Guaçu/SP.

Mogi Guaçu, 04/10/22.

Maura Helena Fagundes – Presidente
Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social